
Příloha č. 2C zadávací dokumentace

Technické parametry univerzálního délkoměru s příslušenstvím

Typové označení zařízení

Název parametru Jednotky Požadovaná hodnota Nabízená hodnota

minimálně mm 0

maximálně mm 100

od mm 10

do mm 650

od mm 0

do mm 650

od mm 1

do mm 450

od mm 0

do mm 450

od mm 3

do mm 400

přesnost minimálně mm 0,0001

umožní kontrolu a kalibraci dílenských měřidel 

(obsahuje potřebné přípravky):

měření válečkových mezních kalibrů ano

měření třmenových mezních kalibrů ano

měření mezních vnějších závitových kalibrů (střední 

průměr závitu M3 až M300)
ano

měření mezních  vnitřních závitových kalibrů (střední 

průměr závitu M16 až M80)
ano

měření základních koncových měrek ano

měření třmenových mikrometrů ano

měření úchylkoměrů ano

teplotní kompenzace měřící hlavy ano

PC (OS Windows), LCD monitor, klávesnice, myš, 

tiskárna
ano

SW pro vyhodnocení měřených hodnot a evidenci 

měřidel
ano

mobilní stolek pod PC, např. mobilní stůl Rocada 

https://www.ebal.cz/, přičemž zadavatel výslovně umožňuje 

nabídnout rovnocené řešení, LCD monitor, tiskárnu

ano

pracovní stůl pod univerzální délkoměr, např. dílenský stůl 

MONTI 92 se zásuvkami 170x60 cm https://ebal.cz, přičemž 

zadavatel výslovně připouští možnost nabídnutí 

rovnocenného řešení

ano

doprava univer. délkoměru až do laboratoře (dveře 90 

cm), přízemí budovy Horská 618, Trutnov, učebna B9
ano

ustavení, seřízení, instalace SW; zprovoznění přístroje ano

zaškolení obsluhy v češtině ano

manuál  k obsluze  v češtině (2 kusy) + ele. Formátu 

(PDF)
ano

záruční doba 2 roky ano

pozáruční servis ano

rozsah měření rozměru vnější závitové plochy dílce

rozsah měření rozměru vnitřní závitové plochy dílce

Dodavatel vyplní typ a výrobce 

nabízeného plnění

Název veřejné zakázky:      

"Vybavení strojírenské laboratoře - SPŠ Trutnov" - Univerzální délkoměr s příslušenstvím II
Zadavatel:    

Střední průmyslová škola, Trutnov, Školní 101; 541 01 Trutnov

Místo plnění:

SPŠ Trutnov, odloučené pracoviště Horská 618, pavilon B, učebna B9

univerzální délkoměr

rozsah měření (délka absolutně)

rozsah měření rozměru dílce (délka komparačně)

rozsah měření rozměru vnější válcové plochy dílce

rozsah měření rozměru vnitřní válcové plochy dílce


		2019-07-09T13:13:27+0200
	Mgr. Jarmila Bukvaldová




